
ZARZĄDZENIE NR 757/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych zakupionych z przeznaczeniem 
realizacji projektu "Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Nidzica" zgodnie 

z umową o powierzenie grantu nr 21/095/2019 z dnia 07.08.2019r.,  w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa 3.1: 

Działanie szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu 
granatowego pn.: " Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw pomorskiego, 

warmińsko - mazurskiego, podlaskiego". 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713). Zarządzenie Burmistrza Nidzicy nr 1200/2014 z dnia 1 sierpnia 2014 roku w sprawie zasad 
gospodarki majątkiem trwałym Gminy Nidzica i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie oraz umowy 
o powierzenie grantu nr 21/095/2019 z dnia 07.08.2019r. w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa 3.1: Działanie szkoleniowe na 
rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu granatowego pn.: " Akademia kompetencji 
cyfrowych dla mieszkańców województw pomorskiego, warmińsko - mazurskiego, podlaskiego" zarządzam , 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątkowe w postaci sprzętu komputerowego zakupionego 
w ramach projektu pn. "Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Nidzica" zgodnie z umową 
o powierzenie grantu nr 21/095/2019 z dnia 07.08.2019r. w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa 3.1: Działanie szkoleniowe na 
rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu granatowego pn.: " Akademia kompetencji 
cyfrowych dla mieszkańców województw pomorskiego, warmińsko - mazurskiego, podlaskiego" Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy - 13 szt. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
przekazania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Podpisany




